72625 STAGING CPD000626678 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

8 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD000626665 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 840 840 34112.70 2796.46 2796.46 0.00 0.00 0.00 39705.62

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Seven Hundred and Five and Sixty Two paisa Only